РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 3983 от 17.12.2012
О внесении изменений в распоряжение

Мэра города от 05.11.1999 № 3480

«О городской комиссии по топонимике»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005              № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407), в целях оптимизации работы комиссии по топонимике:

1. Внести в распоряжение Мэра города от 05.11.1999 № 3480 «О городской комиссии по топонимике» (с изменениями от 07.12.2011 № 3720) следующие изменения:

в приложении 1 к распоряжению:

- слова «Черняк Яков Семенович – заместитель главы Администрации города, председатель комиссии» заменить словами «Пелевин Александр Рудоль-фович – заместитель главы Администрации города, председатель комиссии»;

- слова «Бабакова Екатерина Игоревна – инженер 1 категории отдела градостроительного кадастра департамента архитектуры и градостроительства, секретарь комиссии» заменить словами «Ерега Елена Сергеевна – инженер                   1 категории отдела градостроительного кадастра департамента архитектуры                и градостроительства, секретарь комиссии»;

- слова «Беркут Юлия Александровна – начальник отдела охраны природы комитета по природопользованию» заменить словами «Анохин Андрей Семенович – председатель комитета по природопользованию»;

- слова «Кениг Надежда Викторовна – начальник Сургутского районного узла Федеральной почтовой связи» заменить словами «Зуева Надежда Ивановна – начальник обособленного структурного подразделения Сургутского почтамта филиала управления федеральной почтовой связи Ханты-Мансийского автономного округа – Югры федерального государственного унитарного предприятия «Почта России».

- слова «Усанова Любовь Михайловна – начальник отдела по организации транспортного обслуживания населения» заменить словами «Газизов Игорь Геннадьевич – начальник отдела по содержанию, ремонту автомобильных дорог и благоустройству»;

- дополнить приложение 1 абзацем следующего содержания:

«Черняк Яков Семенович – директор муниципального автономного учреждения «Сургутская филармония».

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить                      на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов